93 % af danskerne foretrækker hvid fremfor sort rengøring, viser

undersøgelse fra Userneeds. 53 % af danskerne er parate til at betale mere

for hvid end for sort rengøring, mens 40 % angiver, at de kun vil betale for

hvid rengøring, hvis prisen i sidste ende er den samme. 7 % foretrækker sort

rengøring.

B.5 Beskrivelse af

Koncernen og

Selskabets plads i

koncernen

Selskabet indgår ikke i en koncern. Selskabet opererer som et selvstændigt

selskab.

B.6 Personer, som

enten direkte eller

indirekte besidder

en andel af

Selskabets kapital

Nedenstående tabel anfører de aktionærer, som pr. Prospektdatoen har

meddelt Selskabet, at de ejer mindst 5% af Selskabets Aktier eller

stemmerettigheder samt disse aktionærers faktiske aktiebesiddelse/andel af

stemmerne. Alle aktionærer har samme stemmerettigheder.

10

eller

stemmerettighede

r eller har kontrol

over Selskabet

Større aktionærer i Selskabet pr. Prospektdatoen:

Aktionær

Pr.

Prospektdatoen

Efter Udbuddets

gennemførelse ved

minimum tegning

Efter Udbuddets

gennemførelse ved

maksimum tegning

Antal
Aktier

Andel af
kapital/
stemmer

Antal
Aktier

Andel af
kapital/

stemmer
Antal
Aktier

Andel af
kapital/
stemmer

Nord Gruppen ApS(1) 1.693.485 33,87 % 1.693.485  22,96 % 1.693.485  22,21 %

LKM Eno Invest ApS(2)   864.744  17,29 %   864.744  11,73 %  864.744  11,34 %

Operate Gruppen A/S(3)   250.000  5,00 %   250.000  3,60 %  250.000  3,48 %
Dennis Forchhammer
ApS(4)   748.898  14,98 %   748.898  10,15 % 748.898  9,82 %

Ovdal Holding ApS(5)   748.898  14,98 %  748.898  10,15 % 748.898  9,82 %

Pauline Holding IVS(6)   402.675  8,05 % 402.675  5,46 %  402.675  5,28 %

(1) Aktierne kontrolleres gennem Nord Gruppen ApS, der ejes og kontrolleres af Hjorth & Partners ApS

(33,33%, reelle ejer af selskabet er Adam Sebastian Sheikh Hjorth), Lwa Flex Invest ApS (33,33%,

reelle ejer af selskabet er Lasse Jørgen Wiwe) og Knuttel Holding ApS (33,33%, reelle ejer af

selskabet er Daniel Vesti Knuttel).(Adam Sebastian Sheikh Hjorth er bestyrelsesmedlem i Selskabet,

Lasse Jørgen Wiwe og Daniel Vesti Knuttels relation til Selskabet og dets Ledelse er, at de driver

Nordgruppen ApS sammen med bestyrelsesformand Adam Sebastian Sheikh Hjorth).

(2) Aktierne kontrolleres gennem LKM Eno Invest ApS, der ejes og kontrolleres af selskaberne Maleno

[…]

69

17 PERSONALE

17.1 Antal ansatte medarbejdere

Per Prospektdato 2018 havde Happy Helper 20 medarbejdere:

- C-level medarbejdere består af Frederik Dennis Forchhammer (CEO, fuldtid), Jesper Brok-

Jørgensen (CMO, fuldtid), Peter Andreas Larsen (COO, fuldtid), Mathias Ovdal (CTO, deltid)

og Mads Vieth (CFO, fuldtid).

- Support afdelingen består af 4 fuldtid og 1 deltid.

- Onboarding afdelingen består af 5 ansatte på timeløn og 1 fuldtid.

- Grafisk design-afdelingen består 1 fuldtid og 1 deltid.

- Marketing afdelingen består af 1 fuldtid (Udover Jesper Brok-Jørgensen).

- 1 arbejder fuldtid med Public Affairs.

17.2 Aktiebeholdninger og aktieoptioner

Medlemmer af Bestyrelsen, Direktionen og nøglemedarbejdere har følgende antal Aktier og

ejerandele pr. Prospektdatoen og efter Udbuddets gennemførelse ved henholdsvis det mindste og

maksimale antal tegnede Nye Aktier:

Navn

Pr. Prospektdatoen
Efter Udbuddets

gennemførelse ved
minimum tegning

Efter Udbuddets
gennemførelse ved
maksimum tegning

 Antal Aktier

Andel af
kapital/

stemmer Antal Aktier

Andel af
kapital/

stemmer
Antal
Aktier

Andel af
kapital/

stemmer

Bestyrelsen
Adam Sebastian Sheikh Hjorth(1)  1.693.485  33,89 %  1.693.485  22,96 %  1.693.485  22,21 %
Kjeld Anker Pedersen(2)   864.744  17,29 %   864.744  11,73 %   864.744  11,34 %
Per Hvidtmar Ryestrøm(3)   250.000  5,00 %   265.625  3,60 %   265.625  3,48 %
Morten Christiansen(4)   100.000  2,00 %   100.000  1,36 %   100.000  1,31 %
Jesper Jarlbæk - - - - - -

Direktionen
Frederik Dennis Forchhammer(5)   748.898  14,98 %   748.898  10,15 %   748.898  9,82 %

Nøglemedarbejdere
Mathias Ovdal(6)   748.898  14.98 %   748.898  10,15 %   748.898  9,82 %
Jesper Brok-Jørgensen(7)   402.675  8,05 %   402.675  5,46 %   402.675  5,28 %
Mads Daniel Kronquist Vieth(8)  100.000  2,00 %  100.000  1,36 %  100.000  1,31 %
Peter Andreas Larsen   51.606  1,03 %   51.606  0,70 %   51.606  0,68 %

Tofte & Company ApS(9)   39.694  0,79 %   39.694  0,54 %   39.694  0,52 %

Øvrige medarbejdere(10)   936 0,01 % 936 0,01 %

Øvrige aktionærer - - 2.375.000 32,98 %   2.625.000  34,21 %

I alt   5.000.000  100 % 7.375.000 100 %   7.625.000  100 %

(1) Aktierne kontrolleres gennem Nord Gruppen ApS, der ejes og kontrolleres af Hjorth & Partners ApS (33,33%, reelle ejer

af selskabet er Adam Sebastian Sheikh Hjorth), Lwa Flex Invest ApS (33,33%, reelle ejer af selskabet er Lasse Jørgen

Wiwe) og Knuttel Holding ApS (33,33%, reelle ejer af selskabet er Daniel Vesti Knuttel).

(2) Aktierne kontrolleres gennem LKM Eno Invest ApS, der ejes og kontrolleres af selskaberne Maleno ApS (33,33%, reelle

ejer af selskabet er Malene Enø Larsen), KENO ApS (33,33%, reelle ejer af selskabet er Kasper Enø Lander) og Liseno I

ApS (33,33%, reelle ejer af selskabet er Lisbeth Susanne Enø Larsen). Direktør i Selskabet er Kjeld Anker Pedersen.

[…]

forhøje Selskabets aktiekapital med op til i alt nominelt 26.317 kr. uden fortegningsret for Selskabets

aktionærer ved kontant indbetaling med henblik på at gennemføre de(n) til udnyttelsen af udstedte

warrants tilhørende kapitalforhøjelse(r). Bestyrelsen kan i henhold til bemyndigelsen minimum

forhøje aktiekapitalen med nominelt 0,10 kr. og maksimalt med nominelt 26.317 kr.

Bestyrelsen har pr. Prospektdatoen ikke benyttet bemyndigelsen til at tildele tegningsretter.

Der henvises nærmere til bemyndigelsen i pkt. 3 i Vedtægterne (Bilag A) samt Happy Helpers

vederlagspolitik (bilag A), der også indeholder retningslinjer for incitamentsaflønning.

18 STØRRE AKTIONÆRER

Større aktionærer

Følgende aktionærer har i henhold til Selskabsloven §§ 55 og 56 meddelt Happy Helper, at de per

Prospektdatoen og efter gennemførelsen af Udbuddet ejer mindst 5% af Aktierne eller

stemmerettighederne i Happy Helper:

Aktionær

Pr. Prospektdatoen

Efter Udbuddets

gennemførelse ved

minimum tegning

Efter Udbuddets

gennemførelse ved

maksimum tegning

 Antal Aktier

Andel af
kapital/

stemmer Antal Aktier

Andel af
kapital/

stemmer Antal Aktier

Andel af
kapital/

stemmer

Nord Gruppen ApS(1)   1.693.485  33,87 %   1.693.485  22,96 %   1.693.485  22,21 %
LKM Eno Invest ApS(2)   864.744  17,29 %   864.744  11,73 %   864.744  11,34 %
Operate Gruppen A/S(3)   250.000  5,00 %   250.000  3,60 %   250.000  3,48 %
Dennis Forchhammer ApS(4)   748.898  14,98 %   748.898  10,15 %   748.898  9,82 %
Ovdal Holding ApS(5)   748.898  14,98 %   748.898  10,15 %   748.898  9,82 %
Pauline Holding IVS(6)   402.675  8,05 %   402.675  5,46 %   402.675  5,28 %

(1) Aktierne kontrolleres gennem Nord Gruppen ApS, der ejes og kontrolleres af Hjorth & Partners ApS (33,33%, reelle ejer

af selskabet er Adam Sebastian Sheikh Hjorth), Lwa Flex Invest ApS (33,33%, reelle ejer af selskabet er Lasse Jørgen

Wiwe) og Knuttel Holding ApS (33,33%, reelle ejer af selskabet er Daniel Vesti Knuttel).(Adam Sebastian Sheikh Hjorth

er bestyrelsesmedlem i Selskabet, Lasse Jørgen Wiwe og Daniel Vesti Knuttels relation til Selskabet og dets Ledelse er,

at de driver Nordgruppen ApS sammen med bestyrelsesformand Adam Sebastian Sheikh Hjorth).

(2) Aktierne kontrolleres gennem LKM Eno Invest ApS, der ejes og kontrolleres af selskaberne Maleno ApS (33,33%, reelle